Datum in villa Muriveteris, undecimo kalendas aprilis anno Domini Mº / CCCº 
XLº septimo.

Prior vidit.
Domina r[egina mandavit] / Bartholomeo de Podio.

21

1348, marzo, 25 Sagunto

La reina Leonor informa por escrito al infante Fernando que había encargado al noble 
Pedro de Montecateno la resolución de un conflicto entre el obispo de Tortosa y el monasterio 
de Santa María de Ripoll.
ACA, Real Cancillería, registro 1562, f. 7.

Nos Alienora, etcetera, inclito infanti Ferdinando, marchioni Dertuse et domi-
no de Albarrazino, / fratri nobis karisimo, salutem et perspicatis augmentum.

Cum nos super negocio vos / et inclitum infantem Petrum, Ripparcurcie et 
Montanearum de Prades comitem, tangenti venerabilibus episcopo Dertusensi et 
ab[bati mo]nasterii Rivipulli (roto) nobili Petro de Monte/[ca]theno, amiranto illus-
trissimi domini regis, viri et domini nostri karisimi, quedam comi/serimus pro nos-
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tra parte vobis vive vocis oraculo explicanda, propterea eorum relatibus / fidem cre-
dulam v[e]ritis adhibere, rogantes [v]os attente ut ea velitis officialiter / adimplere et 
repreciabimus vobis (ilegible). 

Datum in Muroveteri, VIII kalendas aprilis / anno Domini Mº CCCº XLº octavo.
Prior vidit.
Domina regina [mandavit] / Bartholomeo de Podio.
Similis littera fuit facta Iohanni Eximini d’Urrea, / verbis competenter mutatis.

22

1348, marzo, 26 Sagunto

La reina Leonor nombra a su tesorero Ramón de Valle baile general.
ACA, Real Cancillería, registro 1562, f. 8.

Nos Alienora, etcetera.
Attendentes quod licet baiulie nostre generalis oficium quod pri/dem comis-

sum fuerat Petro Martini Latronis, militi, revocandum duxissemus eo / quia intende-
bamus ipsum non existere necessarium, quia tamen nunc ex quibusdam causis / ne-
cessariis nobis et curie nostre comparimus iamdictum officium nobis existere fruc/ 
(roto) potissime cum regi possit per aliquem cui non opportet inde per nos sa/[la]
rium aliquod tribui se ex(ilegible) de industria ac legalitate vestri, / dicti consiliarii et 
thesaurarii nostri Raimundi de Valle, merito confidentes, / tenore presentis licet nos-
tre predictum baiulie officium vobis providimus commitendum, / ita quod vos sitis 
baiulus generalis noster quamdiu noster thesaurarius fueritis et rega/tis et exerceatis 
dictum officium quod ipsi thesaurarie officio annexium est bene / et fideliter (citra?) 
nostra in omnibus et per omnia exigendo et conservando. Et alia / etiam quicumque 
faciatis et exerceatis que ad dictum officium noscant quomodolibet per / tenorem.